SENADO FEDERAL

GABINETE DO SENADOR ROBERTO REQUIÃO

Ofício nº 214/2017       Brasília, 20 de setembro de 2017.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, venho informar que não participei das Reuniões

da Mesa Diretora, Comissões Permanentes e XLVII Sessão Ordinária do
Parlamento do Mercosul, realizadas no dia 29 de maio de 2017, na cidade de
Montevidéu, Uruguai.

A viagem foi autorizada conforme Requerimento nº 335/2017,
aprovado em 10/5/2017.

Esclareço que não houve nenhum ônus para a Casa, em decorrência
da impossibilidade de meu comparecimento.

Na certeza da atenção de Vossa Excelência, renovo-lhe votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Senador ROBERTO REQUIÃO

PMDB/PR

Excelentíssimo Senhor
Senador EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal
Brasília – DF

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 1F7DF110001DB1B5.

00100.143131/2017-17